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Humanidades
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Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Escuela de

Humanidades

NRC
30046

30099

30101

30104

30105

30109

30111

30115

30117

30119

30122

30124

30125

30126

30127

30128

Clave Banner
CuL1411

HUM1401

HUM1402

HUM1403

HUM1405

HUM1303

HUM1302

HUM2302

HUM3301

LDR1401

LDR3301

ECUG0366

ELDR0315

ECUG0407

ELDR0419

ECUG0415

Plan
2020

2020

2020

2020

2020

2016

2016

2016

2016

2020

2016

2016

2016

2020

2020

2020

Nombre materia

Formacion
universitaria A

Ser universitario

Antropologia
fundamental

Persona y
trascendencia

Humanismo clasic
contemporaneo

Ser universitario

Persona sentido vida

Persona
trascendencia

Método de
instruccion

Presencial en aula

Presencial en aula

Presencial en aula

Presencial en aula

Presencial en aula
virtual

Presencial en aula

Presencial en aula

Presencial en aula

Humanismo clasico y Presencial en aula

contempora

Liderazgo desarrollo
personal

Liderazgo

Historia Holocausto

Pensamiento critico
creativo

Historia del
Holocausto

Pensamiento critico
creativo

Libros que
cambiaron el mundo

Presencial en aula

Presencial en aula
virtual

Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula

Presencial en aula

Curso en linea
@prende

Do

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Mi

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Ju

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Sa

Hora inicio
11:00

09:00

07:00

09:00

07:00

09:00

07:00

09:00

10:00

11:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Asincrona

Hora fin
11:58

10:56

08:56

10:56

08:56

10:56

08:56

10:56

12:54

12:56

08:56

08:56

08:56

08:56

08:56

Asincrona
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Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

Humanidades

30146

30150

30152

30242

30242

30243

30243

ESP0401

ESP0302

CuL1412

HUM2301

HUM2301

HUM1404

HUM1404

2020

2016

2020

2016

2016

2020

2020

Hab univ para la
comunicacion

Habilidades univ
comu Nivel 2

Formacion
universitaria B
Etica

Etica

Etica

Etica

Curso en linea
@prende

Curso en linea
@prende
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula

Presencial en aula

Presencial en aula

Lu

Lu

Lu

Ma

Ma

Ma

Mi

Mi

Mi

Ju

Ju

Ju

Vi

Vi

Vi

Asincrona

Asincrona

18:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Asincrona

Asincrona

18:58

11:54

11:54

11:54

11:54



